[image: image1.png]

	15.05.2008 г.
	      №
	589-дпр

                                                                       Иркутск

Дополнение к приказу
№ 373-дпр  от 09.04.2008 о поездке учащихся учреждений НПО Иркутской области в Китай
В связи со сложной эпидемиологической обстановкой, в целях предупреждения возможных заболеваний учащихся учреждений НПО в период нахождения в Китае
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в маршрут следования  делегации в составе руководителя и членов областного поискового отряда «Байкал»:  Иркутск - Улан-Удэ – Чита – Иркутск .
2. Утвердить состав делегации в количестве  15 человек (СПисок прилагается).
3.  Определить сроки проведения экспедиции с 5 по 14 июля 2008 г.
4. Утвердить смету   расходов   по поездке и проведению экспедиции   в сумме 102750 (сто две тысячи семьсот пятьдесят рублей) рублей (прилагается).
5. За время экспедиции отряда «Байкал» провести встречи с учащейся молодежью в г.г. Улан-Удэ, Чите.
6. Отделу НПО (Митюков В.И.) согласовать с руководителями органов управления образованием Республики Бурятия и Забайкальского края вопросы размещения участников экспедиции поискового отряда «Байкал».
7. Руководителю делегации, педагогу дополнительного образования ПУ № 44 В.В. Зябловой  провести необходимые инструктажи с участниками экспедиции.

8. Возложить ответственность за сохранение жизни и здоровья участников экспедиции на руководителя делегации Зябловой В.В.
9. Директору ПУ № 55 (Паршина А.В.):
9.1. предоставить для поездки в распоряжение департамента автобус ПАЗ госномер С 280 НН на период, указанный в п. 3.
9.2. командировать для поездки водителя училища Сергеева Н.С.
10. Отделу исполнения бюджета бухгалтерского учета и отчетности департамента образования Иркутской области (Щербина А.А.) произвести своевременное финансирование расходов согласно смете.
11. Отчет по смете и финансовым расходам возложить на руководителя областного поискового отряда «Байкал» Зяблову В.В.
	Заместитель директора
	Л.А. Любимова

Шаблон1Z:\master\zablova\zablova\отряд Байкал\исследования Китай\2008\Чита\pr._53_(dop._k_prikazu_373-dpr_ot_09.04.2008).doc
Создано SotnikovaOV#SotnikovaOV, Сохранено CherninaM, 00.00.0000 0:00:0019.05.2008 11:52:00